
                                                                       Zarządzenie Nr 75/2013 
          Wójta  Gminy Manowo 

                       z dnia 25 października  2013 r. 
 

                                             w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   
   (Dz. U. z 2013r  poz. 885 ze zmianami)  oraz § 15 pkt 1, Uchwały Rady Gminy Nr XXV /172/2012 z   
   dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2013 rok zarządza co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  26.792,00 zł 
        w tym :  
        - dotacje na zadania zlecone  
         

26.792,00 zł 
 

  
       Zgodnie  z załącznikiem Nr1       
 
 

 

§  2. Dokonuje się zwiększenia wydatków 26.792,00 zł 
         w tym:  
        - wydatki z dotacji na zadania zlecone 
 
      Zgodnie z załącznikiem Nr 2                                                   

26.792,00 zł 
  
 

 
  
  
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków 
 
      Zgodnie  z załącznikiem Nr 3 
 
§ 4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych   
       zadań inwestycyjnych na 2013 rok pozostaje bez  
       zmian 
 
§ 5 . Plan przychodów i rozchodów gminy 
 
      Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 
 

 
  
§ 6. Budżet po dokonanych zmianach  
       zamyka  się : 
 

 

Dochodami w kwocie  
Z tego : 
 

� dochody bieżące –     22.647.783,51 zł 
� dochody majątkowe – 1.145.310,00 zł 
 

w tym: 

23.793.093,51 zł 

  
� -  dotacje na zadania zlecone 
� -  dochody związane z realizacją zadań   
         własnych   

2.085.791,27 zł 
 

                                              21.707.302,24 zł  
 

 
Wydatkami w kwocie    
Z tego : 

• wydatki bieżące –      22.487.376,51 zł 
• wydatki majątkowe -  3.181.505,00 zł 

w tym: 

25.668.881,51 zł 



 2

� - wydatki na zadania zlecone 
� - wydatki związane z realizacją zadań     
         własnych  
 

2.085.791,27 zł 
 

23.583.090,24 zł 

 
 
 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet zamyka się deficytem budżetu w kwocie 1.875.788,00 zł 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy. 
                                                                               
 § 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Manowie. 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



 3

                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                             do Zarządzenia Nr 75/2013   
                      Wójta  Gminy Manowo   
                      z dnia 25 października  2013 r. 
 
 
 
                                      ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW GMINY W 2013 R. 
 
Dotacje na zadania zlecone 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA Kwota 

852   Pomoc społeczna 26.792,00 
 85295  Ośrodki pomocy społecznej 7.117,00 
  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami  

7.117,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19.675,00 

  2010Z Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami  

19.675,00 

   Ogółem 26.792,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w kwocie  26.792,00 zł w tym :  zgodnie z Zarządzeniem 
Wojewody Nr 593/2013  z dnia 11 października  2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego w kwocie 7.117,00 zł oraz 
Zarządzeniem Wojewody  Nr 602/2013 z dnia 15 października 2013 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego w kwocie 19.675,00 zł                              
 
            
 
        Załącznik Nr 2  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 75 /2013   
        Wójta  Gminy Manowo   
        z dnia 25 października 2013 r.   
 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW GMINY W 2013 R. 
 

Wydatki z dotacji na zadania zlecone  
 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA Kwota 

852   Pomoc społeczna 26.792,00 
 85295  Ośrodki pomocy społecznej 7.117,00 
  3110Z Świadczenia społeczne 6.904,00 
  4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19,.675,00 

  3110Z Świadczenia społeczne 19.085,00 
  4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 
   Ogółem 26.792,00 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy na zadania zlecone kwocie 26.792,00 zł w tym: 
- wypłata świadczeń pielęgnacyjnych  7.117,00 zł 
- wypłata świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego 19.675,00 zł 



 4

                                                                                                            
 
                                                                                                                                    
                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                               do Zarządzenia  Nr 75/2013                              
                                                                                            Wójta  Gminy w Manowie                                                                        

                                                                                                   z dnia 25 października 2013 r. 
 

Przeniesienie wydatków w 2013 r. 
 
 

Urząd Gminy w Manowie 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

750 75023 4300 Przeniesienie wydatków  z pozostałych 
usług w Urzędzie Gminy   

10.000,00  

750 75075 4300 Zwiększenie środków na promocję 
gminy  

 10.000,00 

   Ogółem 10.000,00 10.000,00 
 
 
 
                                                                                                   Załącznik Nr 4 

                                                                                               do Zarządzenia  Nr 75/2013                              
                                                                                            Wójta  Gminy w Manowie                                                                        

                                                                                                   z dnia 25 października 2013 r. 
 
 
                                 Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2013 r. 
 
Lp. Treść §                Plan 
1. Dochody   23.793.093,51 
2. Wydatki  25.668.881,51 

 Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)  - 1.875.788,00 
3. Przychody   8.149.861,00 
 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 4.500.000,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 3.433.638,00 
 Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 

 
903 216.223,00 

 Wolne środki 950 0,00 
4. Rozchody  6.274.073,00 
 Wykup  innych papierów wartościowych 982 1.500.000,00 
 Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 4.370.000,00 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących   z budżetu UE 

963 
963 

216.223,00 
187.850,00 

5. Różnica ( 3-4 )  1.875.788,00 
 


